
第 1 页 共 6 页

中鼎誉润工程咨询有限公司关于赣州恒城建设开发有

限公司、赣州满园建设开发有限公司建控集团瓷砖（项

目编号：ZDYR2022-GZ-ZG001-1）公开招标公告

中鼎誉润工程咨询有限公司受赣州恒城建设开发有限公司、赣州满园建设开发有限

公司的委托，对其建控集团瓷砖项目进行公开招标，现欢迎国内符合资格条件的投标人

前来参加投标。

一、招标人名称：赣州恒城建设开发有限公司、赣州满园建设开发有限公司

二、招标项目名称：建控集团瓷砖

三、项目编号：ZDYR2022-GZ-ZG001-1

四、交货期：中标人须在自招标人发出每批次供货通知之日起 10 日内供货完毕，

供货时间段：2022 年 9 月至项目结束（具体根据工程项目进度和合同约定）。

五、采购内容：



第 2 页 共 6 页

序

号
材料名称 参数规格

单

位

含税

控制

单价

（元）

含税控制总

价（元）

需求总

数量

各建设单位采购需求量

赣州恒城建设

开发有限公司
赣州满园建设开发有限公司

凤岗中心幼儿

园（小学）新

建项目新建工

程

赣州经开

区绿色产

业提升配

套一期项

目

赣州市经济技

术开发区香江

棚户区改造安

置小区项目二

期

赣州经济技

术开发区蟠

韵路小学建

设项目

1 面砖 300*600 300*600 乳白色 m2 53 318000.00 6000 6000

2 面砖 300*600 300*600 米白色 m2 53 106000.00 2000 2000

3
面砖 400×

800
400*800 米白色 m2 60.01 462014.50

7698.9

6
7698.96

4
玻化地砖

600*600
600*600 深灰色 m2 58.3 87450.00 1500 1500

5
玻化地砖

600*600
600*600 浅灰色 m2 58.3 87450.00 1500 1500

6 玻化砖地砖 800*800 米黄色 m2 58.3 58300.00 1000 1000



第 3 页 共 6 页

800*800

7
玻化砖地砖

800*800
800*800 浅灰色 m2 58.3 58300.00 1000 1000

8
地砖吸水砖

300*300
300*300 浅灰色 m2 60 60000.00 1000 1000

9

玻化砖深色仿

地板地砖

900*150

900*150 棕色 m2 63.81 57429.00 900 900

10
地砖配套踢脚

线

800*100*10 白

色
m2 53 15900.00 300 300

11
地砖配套踢脚

线

800*100*10 浅

灰色
m2 53 21200.00 400 400

12
地砖配套踢脚

线

800*100*10 棕

色
m2 53 7950.00 150 150

13 米白色玻化砖 600X600 m2 44 28508.48 647.92 647.92



第 4 页 共 6 页

14
釉面砖-踢脚，

米黄色
800×120 m2 31 3248.05 104.78 104.78

15 防滑地砖
800X800 米白色

抛釉砖
m2 44 40682.10 924.59 924.59

16 面砖
400×800 玻化

砖浅米黄
m2 40.22 818201.17

20343.

14
8370.75 11972.39

17 釉面砖-地砖
800×800 防

滑砖浅米黄
m2 59 2874048.71

48712.

69
26462.88 22249.81

18 釉面砖-地砖
400×400 防滑

砖浅米黄
m2 47.58 94295.00

1981.8

2
421.27 1560.55

19
浅米黄色釉面

砖-踢脚

浅米黄色釉面

砖-踢脚 800×

120

m2 56.36 10445.20 185.33 185.33

合计 5209422.21



第 5 页 共 6 页

六、标段划分：本项目划分为 1个标段。

七、投标人资质要求：

1、具有独立承担民事责任的能力。

2、须为瓷砖材料生产厂商或代理商；若代理商还需提供厂家有效期内的销

售授权委托书或经销证明（复印件加盖公章）。

3、投标人所投产品的生产厂家必须具备相应的专业技术能力和生产设备。

4、本项目不接受联合体投标。

八、获取招标文件的时间和期限、地点、方式：

时间：2022 年 8 月 17 日至 2022 年 8 月 23 日，每天上午 8点 30 分至 12 点

00 分，下午 14 点 30 分至 17 点 30 分（北京时间，法定节假日除外 ）。

方式：以电子邮件方式报名，再通过电子邮件发送招标文件。

售价：0元。

九、开标时间和投标文件递交截止时间：2022 年 9 月 6 日上午 8:30 时（北

京时间）。届时请各投标人代表携带投标文件及各投标人代表其本人身份证明原

件出席开标会，签到时间以递交投标文件及各投标人代表其本人身份证明原件时

间为准。逾期递交投标文件或各投标人代表其本人身份证明原件的将不予受理，

作无效投标处理。

十、疫情防控要求：

1、有下列情形之一的人员，一律不得进入开标评标现场：一是最近 14 天接

触过新冠肺炎疑似或确诊患者的；二是来自中高风险区域隔离期未满的；三是近

期有发热、乏力、干咳、气促等可疑症状的；四是现场测量体（额）温超过 37.3℃

的；五是进入开标评标现场未带口罩的；六是其他未按防疫部门的要求落实防疫

措施的。

2、各投标人须配合做好体温检测和健康信息登记备案。参加招标活动的投

标人代表应当携带身份证明及《开评标人员健康信息登记表》（详见附件一），

《开评标人员健康信息登记表》由招标人保存备查。

3、场内人员全程戴口罩，保持适当距离就坐，杜绝人员扎堆聚集。在疫情

防控期间，原则上一家投标人只允许一位投标人代表进入开标会现场（必要时，

推选部分投标人代表进入开标会现场，其他人员在外面等候），以增加开评标活

动空间，确保现场人员合理间隔距离，强化现场疫情防控。

4、因新冠肺炎防控期间需求,请各投标人提前做好准备工作。开标场所的大



第 6 页 共 6 页

楼入口处、楼层入口、开标室入口均需体温检测和个人通行证扫码确认后才能通

行，请各投标人适当提前到达开标现场，否则，因此所造成的后果由投标人自负。

5、自开评标次日起 14 天内，开评标活动参加人员确诊为新冠肺炎、出现疑

似症状被医学观察或被采取其他强制隔离措施的，应立即通知招标人、采购代理

机构。

十一、联系方法：

招标人：赣州恒城建设开发有限公司、赣州满园建设开发有限公司

地址：江西省赣州市赣州经济技术开发区香江大道 88 号

联系人：刘工

电话：8379179

采购代理机构：中鼎誉润工程咨询有限公司

地址：赣州市章贡区长征大道 19 号文馨苑 504 室

电话：15770800735

邮箱：2445268965@qq.com

联系人：郭青

网址：http://www.chinabidding.com.cn/ 、http://www.ccgp.gov.cn/、

https://www.cecbid.org.cn/


	中鼎誉润工程咨询有限公司关于赣州恒城建设开发有限公司、赣州满园建设开发有限公司建控集团瓷砖（项目编号

